
H.P.HOLDING ApS

CVR-nr.: 36047712

Sdr. Højrupvejen 24
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2025

Henrik Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.P.HOLDING ApS
Sdr. Højrupvejen 24
5750 Ringe

CVR-nr.: 36047712
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 209 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.403	-1.106
Bruttoresultat		-1.403	-1.106
Resultat af ordinær primær drift		-1.403	-1.106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	247.000	164.827
Andre finansielle indtægter	2	0	47.501
Øvrige finansielle omkostninger	3	-15.387	-14.864
Ordinært resultat før skat		230.210	196.358
Skat af årets resultat	4	-21.404	-20.115
Årets resultat		208.806	176.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		208.806	176.243
I alt		208.806	176.243

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 11.830	kr.
Tilgodehavender i alt		11.830	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.374.971	1.198.747
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.374.971	1.198.747
Likvide beholdninger		952	818
Omsætningsaktiver i alt		1.387.753	1.199.565
AKTIVER I ALT		1.387.753	1.199.565

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		815.108	606.301
Egenkapital i alt		865.108	656.301
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		522.645	536.327
Skyldig selskabsskat		0	6.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.645	543.264
Gældsforpligtelser i alt		522.645	543.264
PASSIVER I ALT		1.387.753	1.199.565

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Urealiserede kursgevinster	85.500	69.327
Modtaget udbytte	161.500	95.500
	247.000	164.827

2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter	0	12.554
Kursgevinster omsætningspapirer	0	34.947
	0	47.501

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Kurstab på værdipapirere	4.369	0
Renteudgifter	11.018	14.864
	15.387	14.864

4. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-21.197	-20.104
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-207	-11
	-21.404	-20.115

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0